

Białystok, dnia 02.03.2018 r.

Numer pisma: DA.ZP.242.8.2.2018

Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu laparoskopowego z dzierżawą generatora, oznaczenie postępowania DA.ZP.242.8.2018.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytania do Pakietu nr 3

1. Pakiet nr 3: poz. 2

Czy w Pakiecie 3 pozycja 2 zamawiający dopuści retraktor o długości ramienia 32 cm (zamiast 31 cm), pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytania do Pakietu nr 4

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający:

- **w pakiecie 4 wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4,5 i 6 do oddzielnego, samodzielnego pakietu.** Pozwoli to zamawiającemu nabyć specyfikowany sprzęt **o parametrach dokładnie wyszczególnionych w SIWZ** i znacząco zoptymalizować koszty zakupu tego asortymentu, w który w obecnej postaci pakietu może zaoferować wyłącznie jeden dostawca w cenach znacząco przekraczających średni poziom cenowy tego typu trokarów. Wnioskowane o dopuszczenie w tym zakresie trokary o średnicy 4,7 mm – 12,9 mm pozwalają na swobodne przejście i stosowanie endostaplera typu „Echelon” wraz ze wszystkimi ładunkami, również do tkanki grubej. Wszystkie wnioskowane o dopuszczenie trokary posiadają uniwersalną redukcję pozwalającą na stosowanie narzędzi o średnicy 4,7 mm – 12,9 mm bez konieczności stosowania dodatkowej redukcji.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie.

Pytania do Pakietu nr 7

1. Pakiet nr 7: poz. 1,2,3,5,6,7

Wnosimy do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 7 poz. 1,2,3,5,6,7 do osobnego zadania np. 7A. Podział pakietu nie narusza zapisów ustawy Prawo Zamówień Publicznych, spowoduje większą konkurencyjność, a więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie.

.....

Pytania do Pakietu 10

1. Pakiet nr 10 : poz. 1

Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), mając na uwadze treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia a w szczególności przedmiot i opis przedmiotu zamówienia dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pakiecie 10 poz 1 na jednorazowy zestaw laparoskopowy składający się z 4 nw. narzędzi:

1. Jednorazowy trokar 12 mm z karbowaną kaniulą i kierunkowym metalowym ostrzem ostrzonym dwustronnie w kształcie litery „V”. Ostrze w bezpiecznej osłonie ze wskaźnikiem położenia ostrza. Dwustopniowy zawór do insuflatora – do insuflacji i desuflacji pozwalający na umiejscowienie w co najmniej trzech pozycjach. Całość wykonana z tworzywa. Trokar posiada wbudowaną uszczelkę 5-12 mm.

2. Jednorazowy trokar 5 mm z karbowaną kaniulą i kierunkowym metalowym ostrzem ostrzonym dwustronnie w kształcie litery „V”. Ostrze w bezpiecznej osłonie ze wskaźnikiem położenia ostrza. Całość wykonana z tworzywa.

3. Jednorazowa kaniula 5 mm, karbowana, kompatybilna z trokarem z pozycji 2.

4. Jednorazowa igła Veressa 120mm kaliber 14 G z sygnałem dźwiękowym i wizualnym określającym wejście do jamy brzusznej.

Zestaw laparoskopowy dostarczany w opisanym kartonie, który zapewnia bezpieczeństwo transportu i łatwość przechowywania. Dodatkowo każdy produkt zapakowany w oddzielnym sterylnym opakowaniu. Wszystkie ww. narzędzia są kompatybilne?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Pakiet nr 10: Poz. 2

Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), mając na uwadze treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia a w szczególności przedmiot i opis przedmiotu zamówienia dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pakiecie 10, poz. 2 na jednorazowy trokar 11 mm z karbowaną kaniulą i kierunkowym metalowym ostrzem ostrzonym dwustronnie w kształcie litery „V”. Ostrze w bezpiecznej osłonie ze wskaźnikiem położenia ostrza. Dwustopniowy zawór do insuflatora – do insuflacji i desuflacji

pozwalający na umiejscowienie w co najmniej trzech pozycjach. Całość wykonana z tworzywa. Trokar posiada wbudowaną uszczelkę 5-11 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Pakiet nr 10: poz. 2

Czy zamawiający w Pakiecie 10 pozycja 2 dopuści trokar z trzystopniowym zaworem insuflacja/stop/desuflacja bez opisanie tych parametrów na zaworze (trokar umożliwia wykonanie desuflacji bez odłączania wężyka CO₂), pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

4. Pakiet nr 10: poz. 1 , poz. 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający:

- w pakiecie 10 wyrazi zgodę:

- na zaoferowanie w pozycji 1

Jednorazowego zestawu laparoskopowego składającego się z 4 narzędzi:

- 1) Jednorazowego trokara 12 mm z karbowaną kaniulą i kierunkowym metalowym ostrzem ostrzonym dwustronnie w kształcie litery „V”. Ostrze w bezpiecznej osłonie. Dwustopniowy zawór do insuflacji i desuflacji. Wykonanie desuflacji po odłączeniu wężyka CO₂. Całość wykonana z tworzywa. Trokar musi posiadać wbudowaną uszczelkę 5-12 mm.
- 2) Jednorazowego trokara 5 mm z karbowaną kaniulą i kierunkowym metalowym ostrzem ostrzonym dwustronnie w kształcie litery „V”. Ostrze w bezpiecznej osłonie. Całość wykonana z tworzywa.
- 3) Jednorazowej kaniula 5 mm, karbowana kompatybilna z trokarem z pozycji 2).
- 4) Jednorazowej igła Veressa 120 mm kaliber 14 G z sygnałem dźwiękowym i wizualnym określającym wejście do jamy brzusznej.

Zestaw laparoskopowy dostarczony w opisanym sterylnym opakowaniu, który zapewnia bezpieczeństwo transportu i łatwość przechowywania. Wszystkie ww. narzędzia muszą być kompatybilne i pochodzić od jednego producenta.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

- na zaoferowanie w pozycji 2

- Jednorazowego trokara 11 mm z karbowaną kaniulą i kierunkowym metalowym ostrzem ostrzonym dwustronnie w kształcie litery „V”. Ostrze w bezpiecznej osłonie. Dwustopniowy zawór do insuflacji i desuflacji. Wykonanie desuflacji po odłączeniu wężyka CO₂. Całość wykonana z tworzywa. Trokar musi posiadać wbudowaną uszczelkę 5-11 mm.

Obecna postać i charakterystyka SIWZ w tym zakresie pozwala na złożenie skutecznie ważnej oferty wyłącznie jednemu oferentowi, co znacząco ogranicza konkurencyjność ważnej oferty, zaś wnioskowany o dopuszczenie sprzęt zapewnia co najmniej te same efekty kliniczne i znacząca przyczyni się do uzyskanie przez zamawiającego konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

.....

Pytania do Projektu umowy

1. Dotyczy § 3 ust. 10.1 wzoru umowy

W § 3 ust. 10.1 wzoru umowy jest zapis: „1. Uzupetnić braki ilościowe.....w otrzymanym towarze w terminie do 48 godzin w dni robocze,

Należy nadmienić, iż wskazany w w/w postanowieniu umownym termin 48 godzin na uzupełnienie braków ilościowych jest z obiektywnych przyczyn (logistyka i transport) terminem zbyt krótkim, co w praktyce może prowadzić do niemożliwości wywiązania się przez Wykonawcę z nałożonego obowiązku. Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie przedmiotowego terminu do 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Dotyczy § 3 ust. 11 wzoru umowy

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę brzmienia § 3 ust. 11 wzoru umowy poprzez dodanie do niego zapisu [..... "z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi." Zaproponowane przez Zamawiającego warunki powodują znaczącą dysproporcję w ewentualnych roszczeniach stron a pozostawienie niezmienionego zapisu sprawia, że strony umowy nie będą równoprawne, gdyż Zamawiający za nieterminowość w płatnościach zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

3. Dotyczy § 7 ust. 1 /1,2,3,4,5,6,7 wzoru umowy

Wnosimy o zmianę zapisu umowy na:

- 1) 0,1 % wartości brutto **niezrealizowanej części dostawy towarów, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia Wykonawcy do terminu o którym mowa w § 3 ust. 2;**
- 2) 0,5 % wartości brutto **niezrealizowanej części zamówienia** dotkniętego opóźnieniem, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w przypadku uchybienia przez Wykonawcę terminowi wskazanemu w § 3 ust. 2, § 3 ust. 10 pkt. 1, § 3 ust. 10 pkt. 2;
- 3) 5 % wartości brutto **niezrealizowanej części umowy** za każdy stwierdzony przypadek uchybienia przez wykonawcę któremukolwiek z obowiązków, o których mowa w § 5 ust. 2
- 4) 10 % wartości brutto **niezrealizowanej części umowy w przypadku** odstąpienia od Umowy lub jej wypowiedzenia przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy;

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

UWAGA: Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie przetargowej zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzonej niniejszym pismem.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz
mgr Joanna Koręba-Słoma